Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno AG014B Santo Stefano 

Quisquina - “Opere di consolidamento e regimazione idrica a valle della Villa comunale, nel Comune 

di Santo Stefano Quisquina (A4G)” - Codice CUP J79D10000360001 - Codice Caronte SI_1_14120, il 

pagamento dell’importo di € 18.491,61 (diciottomilaquattrocentonovantuno/61) di cui alla fattura 

n. PA/Y9 del 31.12.2024 (SDI 13708559842), emessa dall’impresa “CONSOLIDAMENTI 

SPECLALI SRL” (C.F./ P.IVA ITl}415‘1r 170871) relativa al nmborso delle prove d1 laboratono da 

136/2010, allegata al presente decreto. . ") 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPRAI 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’unporto di 

€ 4.068,15 (quattromilasessantotto/15), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 22.559,76 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1204 del 30.11.2018 e ss.mm.ii., giusta quietanza